

**Protokół posiedzenia nr 48 /17**  
**Komisja Gospodarki Komunalnej RM**  
w dniu 27 grudnia 2017r. od godz. 13.00 do 14.30

Skład komisji - 8 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 8 członków – lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

**Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:**

Z-ca Burmistrza – Damian Nietrzeba  
Sekretarz Miasta – Teresa Dudzińska  
Skarbnik Miasta – Władysław Litwinowicz  
Prezes KEC „Komec” – Andrzej Degórski  
Główna Księgowa KEC „Komec” – Teresa Szymańska

**Ad. pkt 1.**

Posiedzeniu przewodniczyła Halina Piasecka – Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kętrzynie, która powitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad.

**Ad. pkt 2.**

Przewodnicząca komisji przedstawiła poniższy porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie wniosku KEC „Komec” Sp. z o.o. w Kętrzynie w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła na kolejny okres jej obowiązywania tj. od 1 kwietnia 2018r. do 31 marca 2019r.
4. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach:
  - 4.1. o zmianie uchwały nr XVII/97/11 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 27 października 2011r w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród udzielanych instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury fizycznej budżetu miasta na 2018 rok.
  - 4.2. wykazu wydatków budżetu miasta Kętrzyn, które w roku 2017 nie wygasają z upływem roku budżetowego.
  - 4.3. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2017-2027.
  - 4.4. zmian w budżecie.
  - 4.5. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2018 – 2028.
  - 4.6. budżetu miasta na 2018 rok.
5. Interpelacje i wolne wnioski.
6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji nr 46/17 .
7. Zamknięcie posiedzenia.

do którego radni nie zgłosili zmian i Przewodnicząca komisji przystąpiła do głosowania .

Komisja przy udziale 8 członków w głosowaniu: 8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” 0 głosów „wstrzymujących się” – przyjęła porządek obrad.

**Ad. pkt 3.**

Prezes KEC „Komec” Andrzej Degórski wraz z Główną Księgową Teresą Szymańska omówił wniosek w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła na kolejny okres jej obowiązywania tj. od 1 kwietnia 2018r. do 31 marca 2019r. Poinformował, że z dniem 31 marca 2018r. mija termin obowiązywania aktualnie obowiązującej taryfy dla ciepła zatwierdzonej przez Prezesa URE i KEC „Komec” jest zobowiązana wystąpić z wnioskiem do Urzędu Regulacji Energetyki Oddział Gdańsk w sprawie zatwierdzenia taryfy na kolejny okres. Z uwagi na długotrwałe procedury administracyjne związane z zatwierdzeniem taryfy i wydaniem decyzji, Spółka zamierza złożyć przedmiotowy wniosek do URE do końca grudnia 2017r. Planowany wskaźnik wzrostu cen i stawek opłat w nowej taryfie wynosi ok. 2,4 %, który wynika głównie z wzrostu ceny miazgu węglowego. Następnie zwrócił się do komisji o wyrażenie opinii w tej sprawie.

Komisja po przeanalizowaniu wniosku przy udziale 8 członków w głosowaniu: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” 1 głos „wstrzymujący się” – wyraziła opinię pozytywną w sprawie wniosku KEC „Komec”.

**Ad. pkt. 4.**

Opiniowanie projektów uchwał:

**4.1.**

Sekretarz Miasta Teresa Dudzińska omówiła projekt uchwały o zmianie uchwały nr XVII/97/11 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 27 października 2011r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród udzielanych instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury fizycznej budżetu miasta na 2018 rok.

Radni nie zgłosili innych uwag do przedmiotowego projektu uchwały i komisja przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu: 8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” – pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**4.2.**

Skarbnik Miasta Władysław Litwinowicz zgłosił poprawkę do projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków budżetu miasta Kętrzyn, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. Poinformował, że dokonuje się następujących zmian: W załączniku nr 1 „Wykaz planowanych wydatków budżetu miasta, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego” dodaje się pkt. 7 w następującym brzmieniu: 7. Dział 801 Oświata i wychowanie, zadanie: Dokumentacja przebudowy Sali sportowej przy SP3 Kwota: 14 400,00 zł, Termin realizacji: 30 czerwiec 2018 rok.

W załączniku nr 2 „Plan finansowy wydatków budżetu miasta, które w 2017 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego” dodaje się pkt.7 w następującym brzmieniu: 7. Dział 600 Transport i łączność wydatki inwestycyjne – majątkowe § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, kwota 14 400,00 zł Termin realizacji 30 czerwiec 2018 rok. W związku z wprowadzonym dodatkowym zadaniem zmienia się w załączniku nr 1 i 2 numeracje zadań od nr 7 do nr 15.

Innych poprawek nie zgłoszono i komisja po przeanalizowaniu przedmiotowego projektu uchwały przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu: 6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosów „wstrzymujących się” – pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z poprawką.

**4.3.**

Skarbnik Miasta Władysław Litwinowicz zgłosił autopoprawkę Burmistrza Miasta Kętrzyn do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2017 – 2027. Poinformował, że w związku z przedłużającymi się konsultacjami koncepcji zadania „Dokumentacja przebudowy Sali sportowej przy SP3” zachodzi potrzeba jego realizacji w latach 2017-2018.

Innych poprawek nie zgłoszono i Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały wraz z autopoprawką.

Komisja przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu: 6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosów „wstrzymujących się” – pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką.

**4.4.**

Skarbnik Miasta Władysław Litwinowicz zgłosił autopoprawkę Burmistrza Miasta Kętrzyn do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie. Poinformował, że w związku z przedłużającymi się konsultacjami projektu przebudowy Sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Kętrzynie zachodzi potrzeba przesunięcia realizacji przedmiotowego zadania na rok 2018.

Innych poprawek nie zgłoszono i Przewodnicząca komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały wraz z autopoprawką.

Komisja przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu: 6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosów „wstrzymujących się” – pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką.

**4.5.**

Skarbnik Miasta Władysław Litwinowicz omówił projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2018 – 2028.

Radni nie zgłosili innych uwag do przedmiotowego projektu uchwały i komisja przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu: 6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosów „wstrzymujących się” – pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**4.6.**

Skarbnik Miasta Władysław Litwinowicz omówił projekt uchwały w sprawie budżetu miasta na 2018 rok.

Radni nie zgłosili zmian do przedmiotowego projektu uchwały i komisja przy udziale 8 członków obecnych w głosowaniu: 6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosów „wstrzymujących się” – pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

**Ad. pkt 5.** Informacje, zapytania, wolne wnioski.

Radny Ryszard Szymański zgłosił wniosek formalny, aby Komisja Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej rozpoczynała się o godz. 14.00 -tej.

Radny Edward Mitros zwrócił się z zapytaniem – dlaczego zamknięto wjazd do wspólnot mieszkaniowych przy ul. Bolesława Chrobrego 4 i 6. Mieszkańcy zainstalowali tam szlaban.

Z-ca Burmistrza Miasta poinformował, że sprawdzi zaistniałą sytuację.

**Ad. pkt 6.**

Następnie Przewodnicząca komisji poinformowała, że do protokołu nie wniesiono poprawek i przystąpiła do przyjęcia. Komisja przy udziale 7 członków w głosowaniu: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” - przyjęła protokół posiedzenia komisji nr 46/17.

**Ad. pkt 7.**

Wobec omówienia porządku obrad Przewodnicząca komisji zamknęła posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Protokolowała: *Irena Małachowska*



Przewodnicząca  
Komisji Gospodarki Komunalnej  
Rady Miejskiej w Kętrzynie

**Halina Piasecka**

